Technický list P331
Akumulátorový páskovací strojček na plastovú pásku
FROMM Slovakia s.r.o, www.fromm-sk.sk, sk@fromm-pack.com, +421 34 772 3824
Akumulátorový páskovací strojček pre veľmi náročné aplikácie
Charakteristika
Kvalita pásky: Polyester (PET) hladká a embosovaná
Rozmery pásky: šírka
 hrúbka
19.0 – 32.0 mm / 3/4 – 1 1/4”
0.60 – 1.53 mm / .024 – .060”
Hmotnosť vrátane  4.0 Ah batérie: 6.4 kg / 14.1 lbs
Hmotnosť vrátane  4.0 Ah batérie: L396 x W166 x H175 mm / 15.6” x 6.5” x 6.9”
Priemerná sila tesnenia: approx. 75% (závisí od kvality pásky)
Typ zvaru: Frikční svar
Tahová sila: 1200 – 7000 N / 270 – 1575 lbs
Rýchlosť zvárania: 39 – 63 mm/s / 1.5 – 2.5 inch/s
Napájenie : Bateria 36VDC / 2.5 or 4.0 Ah Li-Ion
Držiak na zavesenie  volitelné
Výhody
 akumulátorové napájanie pre pásku až do  32 mm
 výjimočná sila pnutia až do 7000 N
 striedavý motor pro menšiu údržbu
 páskovací strojček přístupný v 2 verziách (manuálny/poloautomaticky a automatický model)
 skvelé vyváženie páskovacieho strojčeka v rôznych polohách páskovania
 viac ako 370 zváracích cyklov  pri jednom nabití baterie
 páskovací strojček zvára aj bez napnutia  (oprava pásky)
 rychlá výmena baterie
Technický list P331
Akumulátorový páskovací strojček na plastovú pásku
FROMM Slovakia s.r.o, www.fromm-sk.sk, sk@fromm-pack.com, +421 34 772 3824
Tabuľka typov  P331
Item No. Model Šírka pásky Hrúbka pásky Max. napätie Rychlosť napínánia
  mm inch mm inch N lbs mm/sec. inch/sec.
43.0274 P331/19/0.80-1.19/7.0 19 3/4 0.80-1.19 .031-.047 7000 1575 39-63 1.5-2.5
43.0276 P331/19/1.20-1.53/7.0 19 3/4 1.20-1.53 .047-.060 7000 1575 39-63 1.5-2.5
43.0282 P331/25/0.60-0.79/7.0 25 1 0.60-0.79 .024-.031 7000 1575 39-63 1.5-2.5
43.0284 P331/25/0.80-1.19/7.0 25 1 0.80-1.19 .031-.047 7000 1575 39-63 1.5-2.5
43.0286 P331/25/1.20-1.35/7.0/7.0 25 1 1.20-1.35 .047-.053 7000 1575 39-63 1.5-2.5
43.0292 P331/32/0.60-0.79/7.0 32 1 ¼ 0.60-0.79 .024-.031 7000 1575 39-63 1.5-2.5
43.0294 P331/32/0.80-1.19/7.0 32 1 ¼ 0.80-1.19 .031-.047 7000 1575 39-63 1.5-2.5
43.0296 P331/32/1.20-1.35/7.0 32 1 ¼ 1.20-1.35 .047-.053 7000 1575 39-63 1.5-2.5
43.0275 P331/19/0.80-1.19/7.0/A 19 3/4 0.80-1.19 .031-.047 7000 1575 39-63 1.5-2.5
43.0277 P331/19/1.20-1.53/7.0/A 19 3/4 1.20-1.53 .047-.060 7000 1575 39-63 1.5-2.5
43.0283 P331/25/0.60-0.79/7.0/A 25 1 0.60-0.79 .024-.031 7000 1575 39-63 1.5-2.5
43.0285 P331/25/0.80-1.19/7.0/A 25 1 0.80-1.19 .031-.047 7000 1575 39-63 1.5-2.5
43.0287 P331/25/1.20-1.35/7.0/A 25 1 1.20-1.35 .047-.053 7000 1575 39-63 1.5-2.5
43.0293 P331/32/0.60-0.79/7.0/A 32 1 ¼ 0.60-0.79 .024-.031 7000 1575 39-63 1.5-2.5
43.0295 P331/32/0.80-1.19/7.0/A 32 1 ¼ 0.80-1.19 .031-.047 7000 1575 39-63 1.5-2.5
43.0297 P331/32/1.20-1.35/7.0/A 32 1 ¼ 1.20-1.35 .047-.053 7000 1575 39-63 1.5-2.5
 A = Automatic model
Nabíjačka pre  model P331
Item No. Model Typ nabíjačky  Napätie Krajina
N5.4453
Štandardná nabíjačka
Li-Ion
220-240 V / 50-60 Hz
A, B, BG, BIH, BOL, BR, CH, CL, CZ, D,
DK, DZ, E, EAS, EST, ET, EY, F, FIN,
GE, GR, H, HK, HR, I, IL, IND, IR, IRQ,
IS, JOR, KSA, KWT, L, LAR, LT, LV, MA,
MC, MK, MOC, N, NL, P, PK, PE, PL,
PRC, PY, RA, RCH, RI, RL, RO, ROK,
ROU, RP, RUS, S, SK, SLO, SYR, THA,
TN, TR, UA, UAE, YU, YV, Z, ZA, ZW
N5.4455
Štandardná nabíjačka Li-Ion
120 V / 50-60 Hz BR, C, CDN, CO, CR, DOM, EC, GCA, J,
JA, KSA, LB, MEX, NIC, PA, Puerto
Rico, RC, RP, USA, YV
N5.4457 Štandardná nabíjačka Li-Ion 220-240 V / 50-60 Hz AUS, NZ
Možnosti baterii pre model P331
Item No. Model napätie sila Čas nabíjania
N5.4337 Accu Li-Ion 36VDC 2.5 Ah approx. 86 min.
N5.4341 Accu Li-Ion 36VDC 4.0 Ah approx. 135 min.
Doplňky
P33.0216 Držiak na zavěšenie
P33.0214 Ochranná doska pro drsné a tvrdé povrchy
33.0215 Ochranná doska (plast)